
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради  
від 26 січня 2021 року №157-VIII «Про затвердження   програми 

фінансової підтримки комунальної організації Арцизький дитячий 
позаміський заклад оздоровлення та відпочинку «Ювілейний» 

 Арцизької міської ради на 2021 рік» 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання директора 
комунальної організації Арцизький дитячий позаміський заклад 
оздоровлення та відпочинку «Ювілейний» Арцизької міської ради від 
13.12.2021 р. №43, враховуючи рішення Арцизької міської ради від 19 
листопада 2021 року №924-VIII Про внесення змін та доповнень до 
рішення Арцизької міської ради від 26 січня 2021 року №157-VIII «Про 
затвердження   програми фінансової підтримки комунальної організації 
Арцизький дитячий позаміський заклад оздоровлення та відпочинку 
«Ювілейний» Арцизької міської ради на 2021 рік»,  міська рада  
 В И Р І Ш И Л А: 
 
     1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 26 
січня 2021 року №157-VIII  «Про затвердження   програми фінансової 
підтримки комунальної організації Арцизький дитячий позаміський заклад 
оздоровлення та відпочинку «Ювілейний» Арцизької міської ради на 2021 
рік», а саме у програму фінансової підтримки комунальної організації 
Арцизький дитячий позаміський заклад оздоровлення та відпочинку 
«Ювілейний» Арцизької міської ради на 2021 рік : 
    1.1. у пункті 8 розділу 1. «Паспорт програми фінансової підтримки 
комунальної організації Арцизький дитячий позаміський заклад 
оздоровлення та відпочинку «Ювілейний» Арцизької міської» ради цифри 
«1223317,00» замінити цифрами «1254530,00»; 
    1.2. викласти у новій редакції Додаток 1 до Програми (додається). 
    2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити витрати на 
реалізацію зазначеної Програми з внесеними змінами. 
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
та інвестиційної діяльності. 
Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
24 грудня  2021 року 
№1109-VІІІ  



Додаток 1 
до Програми 

 
Обсяг фінансування 

програми фінансової підтримки комунальної організації  
Арцизький дитячий позаміський заклад оздоровлення та 

відпочинку «Ювілейний» Арцизької міської ради 
 

 
Обсяг коштів, які пропонується залучити до виконання 

Програми 
 

Всього: 

 
Арцизька міська територіальна громада 
 

 
978530,00 

 
Теплицька сільська територіальна громада 
 

 
132000,00 

 
Павлівська сільська територіальна громада 
 

 
144000,00 

Усього 1254530,00 
 

       
 
                                                                            
 


